
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

quarta-feira, 9 de agosto de 2023 Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9976FB2CC7A7C20537F743DFAA13C322



quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• "DECRETO/GP N.º 308, IRAQUARA/BA, EM 08 DE AGOSTO DE 2023 - EXONERA AUXILIAR TÉCNICO, DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
"DECRETO/GP N.º 309, IRAQUARA/BA, EM 08 DE AGOSTO DE 202 - EXONERA ASSESSOR TÉCNICO, DO GABINETE DO PREFEITO,
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
"DECRETO/GP N.º 310, IRAQUARA/BA, EM 08 DE AGOSTO DE 2023 - EXONERA COORDENADORA TÉCNICA DA EDUCAÇÃO
BÁSICA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• DECRETO GP/ Nº 312, IRAQUARA/BA, EM 08 DE AGOSTO DE 2023.    “EXONERA COORDENADOR DE ATENÇÃO INTEGRAL DA
SAÚDE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9976FB2CC7A7C20537F743DFAA13C322



quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60721490E97594FB6574CA480AAEBEB2

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60721490E97594FB6574CA480AAEBEB2

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60721490E97594FB6574CA480AAEBEB2

quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara



quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364-2161  CEP 46.980-000, Iraquara, Bahia.  
e-mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001-29 

GABINETE DO PREFEITO  
 
 
DECRETO GP/ Nº 312, Iraquara/BA, em 08 de agosto de 2023. 
 
 
 

“Exonera Coordenador de Atenção Integral 
da Saúde, da Secretaria Municipal de Saúde, 
e da Outras Providencias” 

 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Iraquara, no uso de suas atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar, MAURÍCIO CORREIA DA SILVA, do cargo de 
Coordenador de Atenção Integral à Saúde, Símbolo CC2, da Secretaria 
Municipal de Saúde; 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
Walterson Ribeiro Coutinho 

= Prefeito Municipal = 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9976FB2CC7A7C20537F743DFAA13C322


		2023-08-09T16:09:11-0300




